بدینوسیله مراتب سپاس و امتنان خویش را حضور برادر معزز دگروال ارکان حرب محترم غلام دستگیر وردک، به مناسبت نشر این مضمون منحيث قسمتی از مقدمه کتاب ارزشمند شان تحت عنوان «در قبال کودتای هفت ثور» که اقبال نشر یافته است، تقدیم مینمایم.

تصویری از خروج خفتبار قوای شوروی از شاهراه سالنگ با شکستی که ملت مجاهد افغان بر آنان وارد نمود

امروز ۲۶ دلو ۱۳۹۷، مطابق به ۱۵ فروری ۲۰۱۹، درست ۳۰ سال از خروج اردوی ناکام اتحاد شوروی وقت، از افغانستان عزیز میگذرد. در حقیقت با عبور جنرال «گروموف»، آمر قوای نمبر ۴۰ اتحاد جماهیر شوروی سابق از شاهراه سالنگ، معبری که حقایق و اسرار تاریخی زیادی را از آغاز لشکر کشی آن مملکت متجاوز ببعد در سینه مدفون دارد، اشغال و تجاوز شرم آور و غیر انسانی خاک مقدس افغانستان توسط قوای مذکور، با سر افگندگی و یک شکست آشکارای خفت آور، رسماً به پایان رسید.